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Kripto FETÖ'cü Cem Küçük tehdit ettiği kanala çıkınca her şey değişti: Abdullah
Gül aday olsa Erdoğan ilk turda kazanamazdı

Cem Küçük tehdit ettiği Habertürk TV'ye çıktı, Kılıçdaroğlu'nu ve CHP'yi övdü.

Işıkçılar Cemaati’nin yayın organı olan Türkiye gazetesinin yazarı, kripto FETÖ’cü Cem Küçük, bugün daha önce tehdit ettiği
Habertürk TV’ye çıktı.

HABERTÜRK TV’Yİ VE TURGAY CİNER’İ NASIL TEHDİT ETTİ

Kripto FETÖ’cü Cem Küçük, Türkiye gazetesindeki birçok yazısında Habertürk TV’yi, yazarlarını, sunucularını ve sahibi
Turgay Ciner’i tehdit etmişti.  2018 yılının Temmuz ayındaki yazısında tehditler savuran Cem Küçük, “Benim anlamadığım
şu: Acaba Sayın Turgay Ciner’in Habertürk gazetesinden sonra Habertürk TV’yi de kapatması mı isteniyor?” ifadeleriyle
Turgay Ciner’i, “Didem Aslan Yılmaz’ın ise son dönemde Halk TV spikerinden bir farkı kalmadı” sözleriyle Habertürk
TV’nin programcısı Didem Aslan Yılmaz’ı, “Habertürk grubunu bedel ödeme kültürü açısından incelersek de ilginç
bulgular çıkıyor. Habertürk TV ne durumda? Tüm yaşananlardan ders almayan bu zihniyet geçen hafta
Cumhurbaşkanımız yemin töreni yaparken, dördü de Erdoğan’a oy vermemiş kişileri ekrana çıkardı ve herkesi şoke etti!”
diye yazarak da  Habertürk TV’yi tehdit etmişti.

Kripto FETÖ’cü Küçük, 2018 yılının Ekim ayında ise bu kez gazetenin yazarı Fatih Altaylı’yı ve yine Turgay Ciner’i köşesinden
tehdit etmişti. “Turgay Ciner, Aydın Doğan’dan nefret eder ama Ciner de 22 Mart 2018 medya devriminden münezzeh
değildir. Gazete Habertürk’ün kapatılması 22 Mart medya devriminin devamıdır” diye yazan Küçük, “Turgay Ciner de
Aydın Doğan gibi medyadan tasfiye olmak mı istiyor? Bunu zaman içinde göreceğiz” sözleriyle tehditlerine devam etti.

Ve bugün…

CEM KÜÇÜK, ERDOĞAN’IN ABDULLAH GÜL KARŞISINDA İLK TURDA KAZANAMAYACAĞINI SÖYLEDİ,
KILIÇDAROĞLU’NU ÖVDÜ

Cem Küçük tehdit ettiği Habertürk TV’deki “Para” programına çıktı. “Saray’a giden CHP’li” tartışmasını değerlendiren Cem
Küçük, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nu ve CHP’yi övdü.

CHP’deki bir kurultay durumunda Kemal Kılıçdaroğlu’nun çok rahat bir şekilde genel başkanlık seçimini kazanacağını ifade
eden Cem Küçük, “Kemal Bey 2 yıldır CHP’de doğru işler yapıyor. Geçen sene Abdullah Gül’ü Cumhurbaşkanı adayı
yapmak istedi. Meral Hanım diretmese ve Abdullah Gül ortak aday olsaydı, seçim ikinci turdaydı” dedi.

Abdullah Gül karşısında Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın ilk turda kazanma şansının olmadığını söyleyen Cem Küçük,
CHP’nin yerel seçimlerde büyük başarı gösterdiğini anlattı. İstanbul ve Ankara’daki seçim başarısına dikkat çeken Cem
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Küçük, “Bursa gibi sağ muhafazakarların kalesini az daha alıyordu CHP. Bunlar başarıdır. Bence Kemal Bey 2 yıldır, bu
anlamda doğruyu yapıyor. Ekrem İmamoğlu’nu İstanbul’da, Mansur Yavaş’ı Ankara’ya aday yapması, Bursa’da Nilüfer
Belediye başkanını aday yapması, Bolu’yu kazanması, Kırşehir, Artvin, Ardahan gibi yerleri kazanması. CHP’nin Türk
siyaseti açısından başarıdır” ifadelerini kullandı.

Cem Küçük sözlerinin devamında da Kemal Kılıçdaroğlu övgülerine devam ederek, Kılıçdaroğlu’nun kurultayda başarıları
nedeniyle koltuğunu koruyacağını söyledi.

İşte Cem Küçük’ün o sözleri:
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